Attribuzione al Consiglio di Amministrazione, fino 

al 31 dicembre 2017, della facoltà, ai sensi dell’art. 2443 
del Codice Civile, di aumentare a pagamento, in una o più 
volte, in via scindibile, il capitale sociale per un importo 
massimo di complessivi Euro 25.000.000,00 (venticinque-
milioni//00), comprensivo di sovrapprezzo e comunque per 
un controvalore complessivo che non ecceda, sommato al 
valore nominale delle obbligazioni da emettersi ai sensi del 
punto 2 all’ordine del giorno, l’importo massimo di Euro 
25.000.000,00, mediante l’emissione di nuove azioni ordi-

[...]

Attribuzione al Consiglio di Amministrazione, ai 
sensi degli artt. 2420  -ter   e 2443 cod. civ., della facoltà di 
emettere, in una o più volte, entro il 31 dicembre 2017, 
obbligazioni convertibili in azioni ordinarie della Società 
per un importo massimo di nominali Euro 25.000.000,00 
(venticinquemilioni//00) e comunque per un valore 
nominale complessivo che non ecceda, sommato al con-
trovalore (comprensivo di sovrapprezzo) delle azioni 
da emettersi ai sensi del punto 1 all’ordine del giorno, 
l’importo massimo di Euro 25.000.000,00, da collocare